
거래가격 2025년 12월호492    조 경 시 설 재 (87) 조사기간 11월 1일∼10일

거래조건

ㆍ수도방법 : 공장상차도
ㆍ거래규모 : 단위당
ㆍ결제조건 : 현  금
ㆍ부 가 세 : 별  도

조사단계

메 이 커         ①         수 요 자

주    기

ㆍ생산자공표가격은 실거래에 있어서, 이보다 

낮은 가격으로 거래되는 사례가 많으므로 

구입시 유의하시기 바랍니다.

조 경 유 희 시 설 물 (74)
(가격단위 : 천원/개소) (생산자공표가격)

품    명 규        격 가  격
① 품    명 규        격 가  격

① 품    명 규        격 가  격
①
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SUP-101,  4600× 4600×4177
SUP-102,  6400× 5542×5109
SUP-103,  6600× 6600×5027
SUP-201,  5000× 5000×4200
SUP-202,  6200× 6200×6700
SUP-203,  5000× 5000×4360
SUP-204,  5022× 5022×5250
SUP-205,  5646× 4893×4108
SUP-206,  4100× 5310×4600
SUP-301, 10050× 4000×2655
SUP-302,  3200× 3000×3122
SUP-303,  4100× 3600×3200
SUP-304,  8000× 4050×2700
SUP-303,  4100× 3600×3200
SUP-306,  6610× 3000×3015
SUP-307,  8500× 2800×2800
SUP-308,  7300× 3500×3000
SUP-401,  3850× 3850×2610
SUP-402,  3300× 3300×2650
SUP-403,  4000× 4000×2800
SUP-404,  4000× 4500×2900
SUP-405,  4000× 4000×2400
SUP-406,  4000× 4000×2835
SUP-407,  4200× 4000×2800
SUP-408,  7045× 3673×2400
SUP-409,  4000× 3000×3000
SUP-410,  3320× 3000×2700
SUP-411,  3800× 3300×2700
SUP-412,  4000× 3200×2800
SUP-413,  4000× 3500×2600
SUP-414,  4000× 4000×3100
SUP-415,  4000× 4000×3100
SUP-416,  6000× 4000×3160
SUP-417,  3800× 3800×2910
SUP-418,  4200× 3000×2500
SUP-419,  3800× 3800×2910
SUP-420,  3500× 3700×2500
SUP-421,  4000× 4000×2865
SUP-422,  4000× 4000×2570
SUP-423,  4000× 4000×2500
SUP-424,  3800× 3800×2550
SUP-425,  3500× 3500×2600
SUP-426,  3500× 3500×2610
SUP-427,  3600× 3600×2410
SUP-428,  4000× 3710×2800
SUP-429,  4040× 4040×3010
SUP-430,  4000× 4000×3000
SUP-431,  4000× 4000×2950
SUP-432,  5000× 2500×2800
SUP-433,  4000× 4000×2800
SUP-434,  4400× 4400×3000
SUP-435,  5400× 3415×3000
SUP-501,  6800× 3000×3300
SUP-502,  6198× 5850×3800
SUP-503, 19800× 7000×4000
SUP-504,  4500× 4607×3000
SUP-505,  4000× 4000×2810
SUP-506,  3355× 3355×2805
SUP-507,  3245× 3180×2600
SUP-508,  4325× 4325×2800
SUP-509,  3000× 3120×2500
SUP-510,  9000× 9000×3300
SUP-511,  3600× 3600×2900
SUP-512,  5000× 5000×2800
SUP-513,  7000× 4000×2900
SUP-514,  8000× 4000×3300
SUP-601, 11800× 4075×4000
SUP-602, 15949×16352×3300
SUP-603, 11625× 7000×3200
SUP-604, 10000× 3000×3040
SUP-605,  8000× 4000×3617
SUP-606,  8000× 4000×3300
SUP-607,  8000× 8000×3150
SUP-608,  9000× 3000×3000
SUP-609,  9000× 5000×3020
SUP-610,  6500× 6500×3500
SUP-611, 12000× 6400×3048
SUP-612,  8200× 3400×3205
SUP-613,  8000× 4000×3600
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SUP-614,  6000× 3500×3300
SUP-615,  7130× 4700×2960
SUP-616,  8000× 4000×2725
SUP-617, 11123× 3867×2920
SUP-618, 27425×12300×3202
SUB-101,  1560×  416× 420
SUB-102,  1560×  566× 770
SUB-103,  1600×  560× 420
SUB-104A,  1600×  580× 765
SUB-104B,  1600×  580× 766
SUB-105,  1800×  514× 422
SUB-106,  1800×  514× 738
SUB-107,  1560×  456× 570
SUB-108,  1560×  551× 775
SUB-109,  1800×  400× 420
SUB-110,  1800×  540× 774
SUB-111,  1600×  690× 420
SUB-112,  1600×  713× 910
SUB-113,  1600×  503× 570
SUB-114,  1600×  526× 785
SUB-115,  1560×  456× 570
SUB-116,  1560×  551× 775
SUB-117,  1600×  420× 420
SUB-118,  1600×  713× 910
SUB-119,  1600×  465× 400
SUB-120,  1600×  600× 760
SUB-121,  1600×  510× 910
SUB-122,  1960×  552× 758
SUB-123,  1600×  900× 900
SUB-201,  2640× 2640× 700
SUB-202,  2000× 2000× 885
SUB-203,  2000× 2000× 770
SUB-204,  2640× 2640× 875
SUB-205,  2000× 2000×H400
SUB-206,  2200× 2200×H450
SUB-207,  2000× 2000×H480
SUB-208,  2000× 2000×H772

SUB-301,   700×  500× 430
SUB-302,  1535× 1325× 420
SUB-303,  2675×  500× 420
SUB-304,   655×  645× 420
SUB-305A,   990×  500× 420
SUB-305B,  1460×  460× 420
SUB-305C,   775×  380× 380
SUB-306,   500×  440× 440
SUB-307,  1800×  440× 440
SUB-308,  2563× 2220× 450
SUB-309,   500×  500× 420
SUB-310,  2000× 1000× 620
SUB-311,  3000×  600×2300
SUB-312,  3000× 3000× 420
SUB-313,  2020× 1885× 575
SUB-314,  3697× 3892× 800
SUB-315,  2061× 3005× 658
SUB-316,  2080× 2113× 610
SUB-317,   710×  510× 530
SUB-318,  3421×  520× 633
SUB-319,  1560×  545× 680
SUB-320,  1800×  500× 855
SUB-321,  1800×  500× 420
SUB-322,  1779×  902× 968
SUB-323,  3500×  450× 640
SUB-324,  2600×  400×2500
SUB-325,  1800×  600×2400
SUB-326,  2100×  500×1600
SUB-327,  5160×  450×3100
SUB-328,  2040×  450×1250
SUB-329,  1950×  450× 970
SUB-330,  1600×  500×1550
SUB-331,  1870×  500×1900
SUB-333,  1700×  500× 750
SUB-334,  1900×  600× 450
SUB-335,  2991×  500×2360
SUB-336,  2534×  200×2400
SUB-337,  2057×  400×2214
SUB-338,  1478×  500× 776
SUB-339,  2238×  500× 984
SUB-340,  1980×  500× 541
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SUB-341,  3000× 500×2330
SUB-342,  3862× 500×3522
SUB-343,  3048× 500×3060
SUB-344,  4720× 500×3170
SUB-345,  3000× 500×2500
SUB-401,  2400× 600×2000
SUB-402,  3635× 900×2538
SUB-501,  2000×2000× 450
SUB-502,  2000×2000× 620
SUB-503,  1873× 700× 645
SUB-504,  2300×1925×1085
SUB-601,  2640×2640×1600
SUB-602,  4000×1340× 820
SUB-603,  6718×2473×1350
SUB-604,  5000×1876× 850
SUB-605,  5000×1760× 850
SUB-606,  2700×1300× 600
SUB-607,  3000×3000× 600
SUBT-701, T:820×1600×700B:1600×420×400
SUBT-702, T:1700×870×770B:1700×440×410
SUBT-703, T:900×900×720B:540×600×870
SUBT-704, T:900×900×720B:540×600×870
SUBT-705, T:1800×734×700B:1800×400×420
SUBT-706, 1666×1800×700
SUBT-707, T:900×900×750B:540×600×870
SUBT-708, T:900×900×750B:540×600×870
SUBT-709, T:900×900×880B:580×635×870
SUBT-710, T:1500×900×880B:580×635×870
SUBT-711, T:1500×650×750B:580×635×870

SUPG-GR-101,  9950× 7570× 9810(잭과콩나무)
SUPG-GR-102, D5500×H8000(잭과콩나무)
SUPG-GR-103, 11900× 5400× 5400(그루터기)
SUPG-GR-104, 17000×13000×10000(등대)
SUPG-FO-101A,  9250× 6100× 5000(숲속친구들)
SUPG-FO-101B,  6650× 5850× 5000(숲속친구들)
SUPG-FO-101C,  5900× 2300× 4000(숲속친구들)
SUPG-FO-102A, 11200× 5850× 6300(해피캠핑)
SUPG-FO-102B,  8650× 5850× 5400(해피캠핑)
SUPG-FO-102C,  7500× 6000× 3550(해피캠핑)
SUPG-FO-103A,  9900× 6600× 6300(해피캠핑V2)
SUPG-FO-103B,  9900× 6600× 6300(해피캠핑V3)
SUPG-FO-104A, 11750× 9500× 5400(마운틴)
SUPG-FO-104B,  8100× 8500× 4200(마운틴)
SUPG-FO-104C,  5700× 6300× 3600(마운틴)
SUPG-FO-105, 10250× 8350× 5400(마운틴V2)
SUPG-FO-106, 12000× 5200× 5400(봉우리)
SUPG-FO-107,  3400× 5700× 2700(트리케라톱스)
SUPG-FO-108,  3400× 5700× 2700(브라퀴오사우르스)
SUPG-FO-109,  6400× 3800× 2700(코끼리)유아
SUPG-FO-110,  7400× 8000× 5000(숲속오두막)
SUPG-FO-111A,  5200× 7200× 3800(앵무새집)
SUPG-FO-111B,  4000× 7200× 3800(앵무새집)
SUPG-FO-111C,  5600× 1120× 3600(앵무새집)유아
SUPG-FO-112, 7600×7300×2900(아기공룡하우스)유아
SUPG-FO-113,  7570× 3610× 3790(아기공룡)유아
SUPG-FO-114,  6600× 7000× 4200(아기공룡)유아
SUPG-SE-101, 11200×23500× 4000(고래놀이대)
SUPG-SE-102A, 11500×11500× 7200(등대)
SUPG-SE-102B,  6000× 5200× 4800(등대)
SUPG-SE-102C,  7650× 5000× 3000(등대)
SUPG-SE-103, 12000×10700× 5000(문어놀이대)
SUPG-SE-104A,  2050× 6400× 3350(잠수함놀이대)유아
SUPG-SE-104B,  4000× 5200× 3350(잠수함놀이대)유아
SUPG-SE-104C,  3700× 3090× 2300(잠수함놀이대)유아
SUPG-SE-105, 21500×10000× 5700(범선)
SUPG-MV-101A,11000×17000× 4200(기차놀이대)
SUPG-MV-101B,  9500×13800× 4200(기차놀이대)
SUPG-MV-101C,  7000× 8300× 3700(기차놀이대)
SUPG-MV-102A,16000×16000× 4200(기차놀이대)
SUPG-MV-102B,  7000× 6620× 3750(기차놀이대)유아
SUPG-MV-103,  8100× 7600× 3900(덤프트럭)
SUPG-MV-104,  8400× 7500× 3900(레미콘)
SUPG-MV-105,  8500× 4500× 3500(불도저)
SUPG-MV-106,  9000× 4900× 3900(포크레인)
SUPG-MV-107,  4600× 4600× 2400(지프)유아
SUPG-AD-101, 14500×23500×10000(큐브모험)
SUPG-AD-102, 20000×13500× 5400(육각모험)
SUPG-AD-103, 12000×12000× 3350(비행기)
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거래가격 2025년 12월호  조 경 시 설 재 (88)   493조사기간 11월 1일∼10일

거래조건

ㆍ수도방법 : 공장상차도
ㆍ거래규모 : 단위당
ㆍ결제조건 : 현  금
ㆍ부 가 세 : 별  도

조사단계

메 이 커         ①         수 요 자

주    기

ㆍ생산자공표가격은 실거래에 있어서, 이보다 

낮은 가격으로 거래되는 사례가 많으므로 

구입시 유의하시기 바랍니다.

조 경 유 희 시 설 물 (75)
(가격단위 : 천원/개소) (생산자공표가격)

품    명 규        격 가  격
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①
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SUPG-AD-104, 15500×7500×3000(악어)
SUPG-AD-105, 3600×5350×2700(모험)
SUPG-AD-106, 5100×5300×5500(모험전망대)
SUPG-AD-107, 24000×5500×4500(짚라인전망대)
SUPG-AD-108, 23600×4500×4500(짚라인별)
SUPG-AD-109, 6850×5100×7200(관제탑)
SUPG-TM-101 ,6500×5750×5000(풍차)
SUPG-TM-102, 12200×10500×3800(꿀벌)
SUPG-TM-103, 5200×4030×3300(기차역),유아
SUPG-SP-101A, 16000×9700×4200(옥토끼집역)
SUPG-SP-101B, 11000×6900×4200(옥토끼집역)
SUPG-SP-101C, 6700×6350×4200(옥토끼집역)
SUPG-SP-102, 6700×6350×4200(당근당근토끼)
SUPG-SP-103, 10800×8150×4800(우주정거장)
SUPG-SP-104, 7100×4700×4200(밤하늘)
SUPG-SP-105, 9300×6400×3600(마운딩미끄럼틀)
SUPG-RO-101, 11350×7200×4120(인디언집)
SUPG-UN-001~032, 흔들놀이
SUPG-UN-070,071, 흔들놀이 2인용, 900×860×950(공룡)
SUPG-UN-101, 그네 8200×4200×2860(원숭이)
SUPG-UN-102, 그네 8200×4200×2860(코알라)
SUPG-UN-103, 그네 7500×3250×2850(상어)
SUPG-UN-104, 그네 7000×5000×3550(비행기)
SUPG-UN-105, 그네 7000×4500×3500(기차)
SUPG-UN-106, 그네 8200×4200×2860(다람쥐)
SUPG-UN-107, 그네 8200×4200×2860(돌고래)
SUPG-UN-121, 그네 4520×6660×2620(정글그물1인)
SUPG-UN-122, 그네 6100×1355×2620(정글그물2인)
SUPG-UN-501~506, 시소 3200×320×1000

(캠프파이어,사막여우,다람쥐,해마,별,열기구)
SUPG-UN-521, 2인시소 3800×1800×1000(쌍옆기)
SUPG-UN-541, 4인시소 2800×2800×850(오토바이)
SUPG-UN-542, 4인시소 2800×2800×850(공룡)
SUPG-UN-571, 점핑놀이대 1500×1500×2000()
SUPG-UN-601, 짚라인 17200×2150×H4650(기린)
SUPG-UN-602, 짚라인 17200×2150×H4400(수룡)
SUPG-UN-701, 로비니아단품 360×2425×3000(균형잡기)
SUPG-UN-702, 로비니아단품1300×3900×3000(통나무건너기)
SUPG-UN-703, 로비니아단품2000×5600×3100(로프 건너기)
SUPG-UN-721, 로비니아 그네 8200×5000×2500
SUPG-UN-801, 트리아우스암벽오르기 3600×5600×3730
SUPG-UN-901, 930×3980×1010(원통 통과하기)
SUPG-UN-902, 930×6890×1010(원통 통과하기)
SUWPG-SE-101, 5800×5800×6700(점핑고래)
SUWPG-SE-102, 10700×8850×6000(겔리온)
SUPG-SE-103, 11700×12200×6900(벚꽃나무)
SUPG-SE-104, 8500×9800×4200(나비야)
SUPG-SE-105, 8400×9100×6000(코끼리)
SUPG-SE-106, 14000×8450×6900(볼케이노)
SUPG-SE-121, 17011×8721×6824(해적선 브릿지)
SUWPG-UN-101, 1540×1760×3070(나무버킷드롭)
SUWPG-UN-102, 215×1600×2250(말분수)
SUWPG-UN-103,1800×114×2000(반원터널분수 3개소) (조당)
SUWPG-UN-104,1135×4400×3050(오픈슬라이드조합놀이대)
SUWPG-UN-105, 3000×3000×3000(우산분수)
SUWPG-UN-106, 3500×5200×5500(워터드롭슬라이드)
SUWPG-UN-107, 3100×2740×3200(플라워 샤워)
SUWPG-UN-108, 1800×114×2900(돌고래 터널분수)
SUWPG-UN-109, 1800×114×2900(꽃게 터널분수)
SUH-101, 달리기운동
SUH-102, 사이클운동
SUH-103, 스테퍼
SUH-104, 역기내리기
SUH-105, 역기올리기
SUH-106, 공중걷기
SUH-107, 파도타기
SUH-108, 상체근육풀기
SUH-109, 어깨유연성운동
SUH-110, 하체근육운동
SUH-111, 노젓기운동
SUH-112, 등허리지압기
SUH-113, 허리돌리기
SUH-114, 윗몸일으켜기
SUH-201, 달리기운동
SUH-202, 사이클운동
SUH-203, 크로스컨트리
SUH-204, 가슴운동
SUH-205, 역기내리기
SUH-206, 공중걷기

94,000
32,000
72,000
98,000
65,000

135,000
86,000

145,000
45,000
98,000
82,000
62,000
78,000

145,000
32,000
14,500

132,000
1,850
3,400

12,000
12,000
12,800
14,200
12,800
12,000
12,000
12,000
14,500
6,500
7,500
8,500
8,500
3,500

28,000
28,000
2,800
4,600
6,800

13,200
34,000
3,200
6,500

68,000
245,000
220,000
185,000
120,000
245,000
272,000
26,500
12,000
25,800
26,000
18,500
56,000
28,500
11,000
11,000
6,200
6,500
6,200
5,100
5,100
4,900
4,100
3,300
3,400
4,100
4,400
3,600
3,300
3,300
2,200
2,000
2,300
2,500
2,500
1,800

▣에스유
일반운동시설물

〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

시니어단위운동시설물
〃
〃
〃
〃
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〃
〃

청년단위운동시설물
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자 전 거 보 관 대
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〃
〃
〃
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〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
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버스정류장부스
〃
〃
〃
〃
〃

맘스테이션부스
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

애 견 시 설 물
〃
〃
〃
〃
〃

SUH-207, 파도타기
SUH-208, 상체근육풀기
SUH-209, 어깨유연성운동
SUH-210, 하체근육운동
SUH-211, 노젓기운동
SUH-212, 등허리지압기
SUH-213, 허리돌리기
SUH-214, 윗몸일으켜기
SUH-215, 줄당기기
SUH-301, 트위스트 업다운 (조당)
SUH-302, 숄더 업다운
SUH-303, 숄더 트위스트
SUH-304, 웨이브 바
SUH-305, 네트 건너기
SUH-306, 징검다리 건너기
SUH-307, 외나무다리 건너기
SUH-308, 경사 오르기
SUH-309, 핑거 트위스트
SUH-310, 스텝퍼
SUH-311, 트위스트 업다운
SUH-312, 허리돌리기
SUH-313, 파도타기
SUH-314, 윗몸 일으키기
SUH-351, 조합 운동시설
SUH-352, 조합 운동시설
SUH-401, 트윈 허들
SUH-402, 스파이더월
SUH-403, Leap Frog(9개소)
SUH-404, 닌자 스텝(6개소)
SUH-405, 클리프 행어
SUH-406, 네트넘기
SUH-407, 고릴라 워크
SUH-408, 스카이 래더
SUH-409, 타잔 로프
SUH-410, 바디운동
SUH-411, 윗몸이르키기

SUBC-101, 4000×2000×2200
SUBC-102, 6000×2000×2200
SUBC_103, 4900×2000×2550
SUBC_104, 6400×2000×2550
SUBC_105, 4500×2009×2200
SUBC_106, 6000×2009×2200
SUBC_107, 6200×1940×2500
SUBC_108, 6200×2000×2500
SUBC_109, 4200×2000×2400
SUBC_110 6200×2000×2390
SUBC_111, 4000×2000×2500
SUBC_112, 6000×2000×2500
SUBC_113, 6100×2100×2200
SUBC_114, 4500×2000×2200
SUBC_115, 4500×2000×2200
SUBC_116, 2700× 440× 885
SUBC_117, 4000× 450× 254
SUBC_118, 2980× 610× 315
SUBC_119, 2510×2000×2200
SUBC_120, 4340×1800×2200
SUBC_121, 5500× 450×1000
SUBC_122, 5500× 450×1000
SUBU-101, 4310×2020×2800
SUBU-102, 4500×2400×2800
SUBU-103, 4000×1900×2500
SUBU-104, 4000×1800×2500
SUBU-105, 4200×1850×2500
SUBU-106, 4000×1800×2500
SUBU-201, 3500×2500×2500
SUBU-202, 4500×3000×2500
SUBU-203, 5000×2200×3000
SUBU-204, 7200×4000×2600
SUBU-205, 5000×2500×2500
SUBU-206, 5000×2500×2500
SUBU-207, 7200×2610×2750
SUBU-208, 6000×3000×3800
SUAN-101, 4150×1242×1541
SUAN-102, 2042×1100×1150
SUAN-103,  742× 540× 628
SUAN-104, 4000×1500×2000
SUAN-105, 1150×900
SUAN-106, 1000×900

2,100
1,700
1,800
2,800
2,100
1,700
1,900
2,500
2,200
4,800
4,000
4,200
3,000
5,200
6,500
4,200
7,200
3,500
3,300
6,200
3,400
4,800
3,500

46,000
52,000
12,000
14,800
7,700
7,400
9,400
8,900
6,000
7,500
9,000
5,200
3,500
6,500
7,200
6,800
8,500
6,800
7,500
6,500
7,400
6,800
7,600
6,200
7,200

12,500
13,200
12,000
1,200

950
1,200
4,800
6,500
2,200
2,600

24,000
32,000
26,000
36,000
32,000
28,000
34,000
28,200
27,800
31,500
28,500
36,000
28,000
32,000
7,800
6,500
7,000
7,500
3,500
3,200

▣에스유
애 견 시 설 물
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재 활 용 보 관 소
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기 타 시 설 물
미스트고압호수
미스트고압배관

피 팅
(STS)

〃
〃
〃
〃

(NY/PE Hose)
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

SUAN-107, 1150×900
SUAN-108, 4700×2705×1449
SUAN-109, 4639× 400× 921
SUAN-110, 3033× 680×1060
SUAN-111, 2284× 800×1142
SUAN-112,  900× 900× 521
SUAN-113, 1092× 430× 192
SUAN-114, 3038×1000
SUAN-115, 5450×1000
SUAN-116, 2298× 508× 634
SUAN-117, 2037× 516× 854
SUAN-118, 1661× 600× 556
SUAN-119,  450× 410×1696
SUAN-120, 1675×1520×1320
SUAN-501, 400×775×720 (팻음수대)
SUBO-101A, 9000×3000×3200
SUBO-101B, 6000×3000×3200
SUBO-101C, 3000×3000×3200
SUBO-102, 8000×3450×3150
SUBO-103, 8400×3800×3650
SUBO-104, 8000×3600×3450
SUBO-105, 8000×3000×3100
SUBO-106, 6000×3000×2750
SUBO-107, 6350×3350×3300
SUBO-108, 6400×3400×3250
SUBO-109, 6000×4150×3150
SUBO-110, 5000×3500×2900
SUBO-111, 6000×3000×2750
SUBO-112, 6000×3000×3150
SUBO-113A, 6000×3000×3000
SUBO-113B, 3000×3000×3000
SUBO-114, 4000×3000×2600
SUBO-115, 6000×3000×3000
SUBO-116, 3100×3100×3450
SUBO-117, 3000×3000×3645
SUBO-118, 3500×4000×3650
SURE-101, 4500×6100×2805
SURE-102, 6700×4590×2800
SURE-103, 4500×4500×2800
SURE-104, 6000×4500×2800
SURE-105, 4500×5000×3200
SURE-106, 6000×5000×3200
SURE-107, 6000×4500×2710
SURE-108, 6000×4500×2710
SURE-109, 4500×4500×2900
SURE-110, 6000×4510×2910
SURE-111, 5000×4500×2710
SURE-112, 6500×4500×2810
SURE-113, 4500×4500×2810
SURE-114, 6000×4500×2810
SURE-115, 6210×4715×2710
SURE-116, 4500×4500×2700
SURE-117, 6500×4500×2700
SURE-118, 4500×4500×2700
SURE-119, 6000×4550×2790
SURE-120, 5000×4000×2700
SURE-121, 7600×3200×2800
SUPW-101, 4800×2100×2350(세족장)
SUM-MTB-NY(NYLON) (m당)
SUM-MTB-SS(STS)      〃

SUM-HPF-01, 엘보 커넥터,3/8" (개당)
SUM-HPF-02, 유니온 커넥터,3/8"  〃
SUM-HPF-03, 유니온 커넥터(1노즐홀),3/8"  〃
SUM-HPF-04, 티 커넥터,3/8"  〃
SUM-HPF-05, 엔드 플러그,3/8"  〃
SUM-HPF-06, 엔드 플러그(1노즐SIDE),3/8"  〃
SUM-HPFS-01,슬립락 엘보 커넥터,3/8"  〃
SUM-HPFS-02,슬립락 유니온 커넥터,3/8"  〃
SUM-HPFS-03,슬립락 유니온(1노즐홀),3/8"  〃
SUM-HPFS-04,슬립락 유니온(2노즐홀),3/8"  〃
SUM-HPFS-05,슬립락 티 커넥터,3/8"  〃
SUM-HPFS-10,슬립락 크로스 커넥터,3/8"  〃
SUM-HPFS-11,슬립락 수나사 커넥터,3/8"  〃
SUM-HPFS-12,슬립락 암나사 커넥터,3/8"  〃
SUM-HPFS-13,슬립락 엔드 플러그,3/8"  〃
SUM-HPFS-14,슬립락 엔드 플러그(1노즐SIDE),3/8" 〃
SUM-HPFS-15,슬립락 엔드 플러그(1노즐END),3/8"  〃
SUMI-HPF-08, 튜닝 클램프,3/8"  〃

3,600
10,000
8,800
3,700
6,300
3,500
2,300
4,000
4,400
1,900
2,100
1,100
3,100
7,300
8,250

73,500
49,000
20,000
66,800
68,000
72,000
68,000
52,000
54,000
62,500
58,000
42,000
52,500
48,200
56,000
38,000
42,000
36,500
22,500
28,800
24,500
22,500
24,000
2,100

23,500
23,000
27,000
31,500
29,500
22,000
26,500
28,500
32,000
21,200
23,500
21,500
25,000
26,500
22,000
26,800
21,000
31,500
48,500

8
44
52
48
52
68
40
44
48
40
44
48
64
68
36
40
34
40
40
4


